Haumenosanne
cnenHaIbHOCTH /
HANIPABJICHUS NOAIOTOBKH

Vposens
oGpaosats

@opyia obyuenis

UHCIEHHOCTD.

110 PCAIH3YEMBIM 00PA30BATELHbIM HPOrPAMMAM

SHCICHROCTE 00y HAIOLIIXCS, SIBATIOIXG

32 culT GI0/KETHBIX ACCHIHOBARM (e1ePATLHOTO

Grokera

accurnona
loKeron eyoexTa
Pocuiickoii

MecTHELX GloKeTOR.

3a cuET epeacTs puMIecKiX u (i)
HOPIHHCCKIX I

3a cuér

accurnosanmii g, 0

Browmera

Dexepann

MHOCTPAHHBIMH IPAKAAHAMH 110 P

3a cutr

MecTbIY GioKeToR|

2J1H3yeMbIM JBHBIM NPOTPAMMAM

3 CHUT CPENCTR (UIMECKIX H (iTH) IOPHINHECKNX THIL

08.03.01

CTpOHTEILCTBO

Bhiciee
oGpasosaie -
npuKIAHOl
Gaxanappiar

ounas

50

34

116

15

23

28

81

08.03.01

CTpOHTEILCTBO

BhCIICe
obpasosanie -
npHKaHOl
&: v

3a04Has

30

08.03.01

CrponTenkerso

Bhiciee
oGpasosanie -
npuKaHOl
Gaxanappiar

ouHo-3a04Has

35.03.07

TexHO/IOrIS NPOH3BOACTEA 1
niepepaGoTkit

"BEHHOH

Bhicuce
oGpazosaite -

HpoyKIHH

Gaxarappuar

ounas

38

25

144

35.03.07

TexHO/I0rHS NPOH3BOACTEA 1
niepepaGoTkit

BEHHOH

Bhicuce
oGpazosaite -

HpoyKIHH

Gaxarappuar

3a0uHas

35.03.07

TeXHOMIOT S IPOH3BOACTRA 1t
niepepaGoTkit

Bricuice
oGpasonarite -

POyKIHH

Gaxatappuar

ouHo-3a04Has

Hroro:

88

260

24

29

40

138

06.03.01

Buonorus

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmeckii
Gaxanaspiar

ounas

24

13

06.03.01

Buonorus

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmeckii
Gaxanaspiar

3a0uHas

06.03.01

Buonorus

Bhicuice
oGpasonanite -
aKajieMHyYecKHii
Gaxasanpuar

ouHo-3a0uHAA

09.03.03

Tpicrazsas ropmaTitka

Bhicuice
oGpasonanite -
aKajieMHyIecKHii
Gaxasanpuar

ounas

09.03.03

Tpuiaian niopwaitka

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

3a0uHas

17

11

13.03.02

DaextpodnepreTiKa i
StexTpoTeXIIKa

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

ounas

24

32

19.03.02

KTbI THTHNS W3
1LHOFO ChIPS

Tpo;

Bhiciee
oGpazonaite -
aKaJieMHyeckHii

ounas

19.03.02

KTbI THTHNS W3
1LHOFO ChIPs

Bhicinee
oGpazonaite -
aKaJieMHyeckHii

3a0uHas

19.03.02

ThI IHTAHMS 13

PACTHTEIIBHOTO ChIPhs

Bhicilee
oGpasosante -
akaztemseckii
Gakanappiat

ouHo-3a0uHAK




20.03.01

TexnocdepHan Gesonachocts

Bhicice
oGpazosanic -
akaemmcckii
Gaxanaspiar

ouHas

14

20.03.01

TexnocdepHan Gesonachocts

Bhiciee
oGpasosante -
akaemmseckii
Gakanappiar

3a04Has

14

16

52

20.03.01

BhiciIee

3

b -
AKAIEMHUCCKHIT

Gakatappuar

21.03.02

3ewuteyctpoiictso i
Kazactps

Bbiciiee
oGpasosaie -
akaemmseckii
Gaxanappiar

ounas

30

21.03.02

3exteycTpoiicTso it
KazacTpst

Bhicice
oGpasosaniic -
akaemiscckii
Gaxanaspiar

3a04Has

23

18

21.03.02

3esteycrp u

BRICIICE

KazacTpe!

aKajzeMHIecKHii
Gaxarappuar

23.03.03

. B
IKeryaTaLs TPAHCHIOpTHO-

TEXHOZOTHYECKUX MALIHH 1
KOMILIEKCOB

icuee

oGpazosatite -
. .

ounas

23

23.03.03

. B
IKeryaTaus TPAKCHIOpTHO-

TEXHOZOTHYECKUX MALIMH 1
KOMILIEKCOB

icuiee
oGpasosanie -
akaemmeckiii
Garanaspiar

3a0uHas

31

21

125

20

23.03.03

DKcIIyaTaLs TPAHCTOpTHO-
TEXHOIONHUCCKIX MALIH 1
KOMILIEKCOB

Bhiciee
oGpazosatite -
akazemmecknii
akazapuar

ouHo-3a04Has

35.03.03

Arpoxinis i

BhicIIee

arp,

Gararappuar

ounas

21

21

35.03.03

Arpoxinis 1

Bhicuice
oGpazosarite -

arp:

Gararappuar

3a0uHas

35.03.03

Arpoxinis 1

Bhicuice
oGpazoparite -

arp,

Gararappuar

OouHo-3a0uHas

35.03.04

Arporonits

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmeckii
Gaxanaspiar

ounas

52

45

161

35.03.04

Arporosits

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

3a0umas

24

21

35.03.04

Arporosits

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

OUHO-3a04Has

35.03.05

CazoBoncTso

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

ounas

23

35.03.05

CazioBoscTBO

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

3a0uHas

25

25

35.03.05

CanoBoncTso

Bhicilee
oGpazopaite -
akaztemseckiii
Gakanappiat

ouHo-3a0uHAK




35.03.06

Arpontiketiepis

BhiCiee
oGpasosanite -
akaztemseckii
Gakanappiar

ounas

82

71

249

35.03.06

Arpontiienepis

BhicuICe
oGpazosaiite -
aeniseckiii
akaiaspiar

3a04Has

53

54

197

27

35.03.06

Arpoutiienepis

Bbiciiee
oGpasosanie -
akaemseckii
Gakanappiar

ouno-3a0uHas

35.03.08

Bosmie Gopecypen i
aKBakyIETYpa

Bhicice
oGpasosaniic -
akaemiscckiii
Gaxanaspiar

ounas

35

35

126

35.03.08

Botbie Giopecypesi 1
akBakyIbTypa

Bbiciiee
oGpasosanie -
akatemseckii
Gakanappiar

3a0umas

35.03.08

Bomsie YpCEI it

BRICIICE

aKBaKyILTYpa

aKajzeMHIecKHii
Gaxarappuar

35.03.10

Jlanmadias apxiTexTypa

Bhiciee
oGpazosatite -
a

ounas

13

36.03.02

3ootexuus

Bhiciee
oGpazosatite -
axazemecknii

ounas

34

31

124

36.03.02

3o00Texuus

Bhicilce
oGpasosaniic -
aKazeMHyIecKHii
Gaxanaspiar

3a0uHas

26

36.03.02

3o0texins

Bricuice
oGpasonanite -
aKajieMHyIecKHii
Gaxasanpuar

OouHo-3a0uHasK

38.03.01

DKOHOMHKa

BRICHICE

aKajieMHyecKHii
Gakanaspuar

ounas

27

13

22

38.03.01

DKOHOMHKA

Bhicuice
oGpasonanite -
aKajieMHyIecKHii
Gaxasanpuar

3a0uHas

38.03.01

DKOHOMHKA

Bciice
obpasonaiic -
aKajieMHyYecKHii

OouHo-3a0uHasK

38.03.02

MeHeuKeMeHT

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

ounas

23

17

2

38.03.02

Menepkement

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

3a0umas

38.03.02

Menepkement

Bhiciee
oGpasosanie -
akaemmseckii
Gaxanaspiar

ouno-3aounas

12

37

38.03.04

Tocysiaperbentioe

Bhicinee
oGpazosaite -

Gaxaanphar

ouHas

13

14

21

68

38.03.04

Tocyzapetaentioe

Bhicinee
oGpazopaite -

Gakarappiat

3a04Has




38.03.04

Tocyaapernentioe i

Bhictee
oGpazopatic -

Gaxarappuar

OUHO-3a04Ha

13

33

40.03.01

IOprenpy et

Bhicitee
oGpasosante -
akaemiseckiii
Gakanappiar

ouHas

169

104

50

357

40.03.01

FOprenpyzeis

Bbiciiee
oGpasosaie -
akaemiseckiii
Gaxanappiar

3a04Has

39

18

57

40.03.01

IOpucnpyers

Bhiciee
oGpazosaiite -
akatemmeckuii

ouno-3a0uHas

17

13

48

43.03.01

Cepaitc

Bhiciice
oGpasosaniic -
akaemiscckii
Gaxanaspiar

ounas

14

30

43.03.01

Cepaitc

Bhiciee
oGpazosaiite -
axazemiecknii

Gararappuar

3a04Has

34

30

21

100

43.03.01

Cepaitc

Bhiciee
oGpazosatite -

OuHo-3a0HAA

Hroro:

557

465

354

1753

513

303

270

171

1257

16

MTOro:

645

524

412

2013

537

332

310

216

1395

21








































