							Чи	ісленност	гь обучаю	щихся по реализуе	мым образовател	ьным пр	ограмм:	ам					Числ	енность о	бучающі	іхся, явля	ющихс	я иностранными і	ражданами по ре	ализуемы	им образо	вательні	ім програ	ммам	
Код	Наименование специальности / направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	За счё	т бюдже	стных ас би	сигнован джета	ний федер	рального	За счёт бюджетных ассигнований бюджегов субъекта Российской Федерации	За счёт бюджетных ясситиований местных бюджетов	3:			изически ских лиі		и)	За счё	т бюджет	ных ассиі бюда	гнований сета	федераль	ного	За счёт бюджетных ассигнований бюджегов субъекта Российской Федерации	За счёт бюджетных ассиг пований местных бюджетов	За счёт	средств ф	изическь	х и (или)	юридичес	гких лиц
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	ренью	50	34	16	16	0	116	0	0	15	23	28	15	0	81	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
08.03.01		высшее образование - прикладной бакалавриат	канрове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	29	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
08.03.01		высшее образование - прикладной бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	9	6	11	0	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	5	2	0	0	0	7
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	квнью	38	25	39	42	0	144	0	0	0	0	0	1	0	1	5	0	1	2	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	квнРове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	квнгове-онго	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Итого:			88	59	55	58	0	260	0	0	24	29	40	45	0	138	5	0	1	3	0	9	0	0	5	2	0	0	0	7
06.03.01		высшее образование - академический бакалавриат	рчная	24	8	1	14	0	47	0	0	13	2	6	6	0	27	0	1	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01		высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01	вилопоия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	0	0	0	0	0	0	0	0	6	7	0	0	0	13	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	17	11	0	0	0	28	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника	высшее образование - академический бакалавриат	очная	24	11	0	0	0	35	0	0	1	7	16	8	0	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
19.03.02		высшее образование - академический бакалавриат	квнью	0	9	0	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02	Продукты питания из растительного сырья	высшее образование - академический бакалавриат	канчове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02		высшее образование - академический бакалавриат	квнРобе-онРо	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

20.03.01	Техносферная безопасность	высшее образование - академический бакалавриат	канго	14	19	1	14	0	48	0	0	1	2	0	0	0	3	0	0	0	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасность	высшее образование - академический бакалавриат	квньове	0	0	0	1	0	1	0	0	14	16	18	4	0	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасность	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	Землеустройство и кадастры	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	30	11	1	16	0	58	0	0	6	5	10	5	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
21.03.02	Землеустройство и кадастры	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	23	11	14	19	1	68	0	0	18	4	8	4	0	34	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	Землеустройство и кадастры	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	23	19		12	0	54	0	0	1	2	12	0	0	15	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	высшее образование - академический бакалавриат	квньове	31	21	52	21	0	125	0	0	20	3	7	4	0	34	0	0	2	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	1
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	высшее образование - академический бакалавриат	квнговс-онго	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	Агрохимия и агропочвоведение	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	21	21	13	17	0	72	0	0	0	1	0	0	0	1	2	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	Агрохимия и агропочвоведение	высшее образование - академический бакалавриат	квнрове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03	Агрохимия и агропочвоведение	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	52	45	34	30	0	161	0	0	3	0	0	1	0	4	2	0	2	2	0	6	0	0	0	2	0	0	0	2
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	квньове	24	21	21	10	0	76	0	0	4	3	3	1	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.04	Агрономия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	енно	23	13	15	18	0	69	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	квньове	25	25	21	13	0	84	0	0	2	1	2	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05	Садоводство	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

35.03.06	Агроинженерия	высшее образование - академический бакалавриат	квнго	82	71	59	37	0	249	0	0	3	5	8	1	0	17	3	1	1	0	0	5	0	0	0	0	1	0	0	1
35.03.06		высшее образование - академический бакалавриат	заочная	53	54	53	37	0	197	0	0	27	3	6	3	0	39	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.06	Агроинженерия	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	35	35	29	27	0	126	0	0	0	0	0	1	0	1	4	1	1	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08	аквакультура	высшее образование - академический бакалавриат	квнгове-онго	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.10	Ландшафтная архитектура	высшее образование - академический бакалавриат	квньо	8	0	0	0	0	8	0	0	13	0	0	0	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02	зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	очная	34	31	36	23	0	124	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	26	18	23	17	0	84	0	0	3	2	3	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02	зоотехния	высшее образование - академический бакалавриат	квнчовъ-ончо	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	Экономика	высшее образование - академический бакалавриат	квнью	0	2	1	2	0	5	0	0	27	13	22	14	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	1	1	0	4
38.03.01		высшее образование - академический бакалавриат	квньове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	Экономика	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	6	2	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2
38.03.02		высшее образование - академический бакалавриат	квнью	0	0	0	0	0	0	0	0	23	17	24	12	0	76	0	1	0	0	0	1	0	0	3	0	0	0	0	3
38.03.02	менеджемент	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.02	менеджемент	высшее образование - академический бакалавриат	квньове-оньо	0	0	0	0	0	0	0	0	12	8	7	10	0	37	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	4
38.03.04	муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	очная	0	0	0	0	0	0	0	0	13	14	21	20	0	68	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
38.03.04	муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	13	0	10	10	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	очная	3	16	0	2	0	21	0	0	169	104	50	34	0	357	1	0	1	0	0	2	0	0	3	0	0	1	0	4
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	канрове	0	0	0	0	0	0	0	0	39	18	0	0	0	57	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	17	13	10	8	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1	0	0	0	7
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	очная	2	2	0	0	0	4	0	0	14	8	0	8	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	кеньове	0	2	2	24	0	28	0	0	34	30	21	15	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43.03.01	Сервис	высшее образование - академический бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Итого:				465		354	1	1753	0	0				171		1257		5	11	9	0	41	0	0	24	5	4	3	0	36
	итого:			645	524	431	412	1	2013	0	0	537	332	310	216	0	1395	21	5	12	12	0	50	0	0	29	7	4	3	0	43